NMporpamupame 2

Pe3yntatu jyHCKOr MCMIUTHOT poKa
paheHor 26.06.2019.

Bbp. Hpekca lpe3ume u ume MoeHn OueHa

2017/1056 bowkoB 3opaHa 76.5 8
2018/1010 bBouwwak Ecma 52 6
2017/0372 bynajuh Haha 44 5
2017/0256 Bacwbesuh JosaHa 24.5 5
2017/0361 Bupgosuh AHhena 56 6
2017/0331 BykocaBrbeBuh Tamapa 25 5
2017/0178 Byuuhesuh Ucupopa 27.5 5
2016/0257 Tnuropujesmh Berbko 57 6
2017/0186 [Oybuh Enena 81.5 9
2017/0242 [Oypah Munow 30 5
2017/0433 hepwu Teogopa 49 5
2017/0403 hokuh HaTtanuja 64.5 7
2018/1021 Hophesuh HacTtacuja 40 5
2014/0440 3ppaskoBuh AnekcaHgpa 35 5
2017/0441  3ekaHoBuh Jlyka 57 6
2016/0369 UBaH4yk Kpuctuna 52 6
2017/0435 Jakwwuh Mapuja 33 5
2017/1082  Jesguh OaHujen 59 6
2018/1046  JejuHa hopha 38 5
2017/0039 JeneHkosuh JeneHa 64 7
2017/0469 Jepemuh JeneHa 43.5 5
2016/0401  JosaHoBuh AHhena 76 8
2017/0032 JoeaHoBuh Bnagnmup 35 5
2018/1020 JosaHoBwuh JoBaHa 29 5
2017/0275 Josuh AHhena 66.5 7
2017/0270  Jykmh UmpaH 38 5
2016/0091  Kawwuh MuneHa 42 5
2013/0375 Knajuh lNoppgaHa 57 6
2016/1016  Komnuposuh Capa 60 6
2017/0408 Kopah Teopopa 35 5
2017/0368 Kotnaja Anekca 65 7
2017/0472 Kpctosuh JaHa 0 5
2017/0392 Majctoposuh MuHa 36.5 5
2016/0123 Makcumosuh dannbop 57 6
2018/1032 MapuHkoBuh JeneHa 34.5 5
2017/0025 MapkoBuh XeneHa 85 9
2017/0083 MaTwnh Jawa 57 6
2017/0389 MeHuhaHuH Capa 29 5
2016/0393 Mwujaunosuh Munow 67 7
2018/1002 MwunosaHoBuh dunun 0 5
2014/0368 Hekrapujesuh Munuua 20.5 5
2017/0477 HeHapguh Capa 0 5



2014/0094
2015/0192
2017/0183
2017/0175
2017/0037
2018/1029
2017/0390
2017/0318
2018/1013
2017/1059
2017/0021
2017/0418
2017/0057
2017/0449
2017/0261
2016/0094
2017/0360
2017/0266
2017/0240
2017/0259
2017/0243
2017/0267
2017/0319
2018/1005
2013/0234
2017/0416
2017/1003
2017/0330
2017/0288
1IS850124

Hukonnh HeseHa
MaBnosuh Hukona
Mejosnh huHa

MeTtposuh AnekcaHgpa

MeTposuh HeseHa
Mewwnh Jlyka
Monosnh Hukona
Papakosuh TnjaHa
Paposuh Coma
Papgoeuh Teopgopa
Poruh AnekcaHpap
Pycumosuh Hukona
Ceewko [Japko
Cesaunpu Jamup
Cekynuh JeneHa
Cumuh dunun
Cumosuh Berbko
CraHuh VMpeHa
CrojeB CumoHa
Crojuh CrecaH
Tewwuh Vnunja
Toawuh lMeTtap
Topopoeuh CphaH
TotoBuh Mapuja
Thocuh CredpaH
dununosuh JoBaHa
LLnkmaH KaTapuHa
WvHnk Mapko
Wreyka Mnxanno
LUnorenh Papgocnas

28
65
40
58
41
33
39

40.5
46
47
59
56
43
76
59
35
55
47
32
56
92

62.5
41

35.5
39

38.5
34
32

OO OO O1T OO0 UL OO OO0 OO O1O) O N On

—_
o

(60N BN IS, NG, IS BN BN |



