

Програмирање 2

Резултати јунског испитног рока рађеног 26.06.2019.

Бр. индекса	Презиме и име	Поени	Оцена
2017/1056	Бошков Зорана	76.5	8
2018/1010	Бошњак Есма	52	6
2017/0372	Булајић Нађа	44	5
2017/0256	Васиљевић Јована	24.5	5
2017/0361	Видовић Анђела	56	6
2017/0331	Вукосављевић Тамара	25	5
2017/0178	Вучићевић Исидора	27.5	5
2016/0257	Глигоријевић Велько	57	6
2017/0186	Дубић Елена	81.5	9
2017/0242	Дураћ Милош	30	5
2017/0433	Ђери Теодора	49	5
2017/0403	Ђокић Наталија	64.5	7
2018/1021	Ђорђевић Настасија	40	5
2014/0440	Здравковић Александра	35	5
2017/0441	Зекановић Лука	57	6
2016/0369	Иванчук Кристина	52	6
2017/0435	Јакшић Марија	33	5
2017/1082	Јездић Данијел	59	6
2018/1046	Јејина Ђорђа	38	5
2017/0039	Јеленковић Јелена	64	7
2017/0469	Јеремић Јелена	43.5	5
2016/0401	Јовановић Анђела	76	8
2017/0032	Јовановић Владимир	35	5
2018/1020	Јовановић Јована	29	5
2017/0275	Јовић Анђела	66.5	7
2017/0270	Јукић Имран	38	5
2016/0091	Кашић Милена	42	5
2013/0375	Клајић Гордана	57	6
2016/1016	Компировић Сара	60	6
2017/0408	Кораћ Теодора	35	5
2017/0368	Котлаја Алекса	65	7
2017/0472	Крстовић Јана	0	5
2017/0392	Мајсторовић Мина	36.5	5
2016/0123	Максимовић Далибор	57	6
2018/1032	Маринковић Јелена	34.5	5
2017/0025	Марковић Хелена	85	9
2017/0083	Матић Даша	57	6
2017/0389	Менићанин Сара	29	5
2016/0393	Мијаиловић Милош	67	7
2018/1002	Миловановић Филип	0	5
2014/0368	Нектаријевић Милица	20.5	5
2017/0477	Ненадић Сара	0	5

2014/0094	Николић Невена	28	5
2015/0192	Павловић Никола	65	7
2017/0183	Пејовић Ђина	40	5
2017/0175	Петровић Александра	58	6
2017/0037	Петровић Невена	41	5
2018/1029	Пешић Лука	33	5
2017/0390	Поповић Никола	39	5
2017/0318	Радаковић Тијана	0	5
2018/1013	Радовић Соња	40.5	5
2017/1059	Радовић Теодора	46	5
2017/0021	Рогић Александар	47	5
2017/0418	Русимовић Никола	59	6
2017/0057	Свешко Дарко	56	6
2017/0449	Сезаири Дамир	43	5
2017/0261	Секулић Јелена	76	8
2016/0094	Симић Филип	59	6
2017/0360	Симовић Вељко	35	5
2017/0266	Станић Ирена	55	6
2017/0240	Стојев Симона	47	5
2017/0259	Стојић Стефан	32	5
2017/0243	Тешић Илија	56	6
2017/0267	Тодић Петар	92	10
2017/0319	Тодоровић Срђан	62.5	7
2018/1005	Тотовић Марија	41	5
2013/0234	Ћосић Стефан	35.5	5
2017/0416	Филиповић Јована	39	5
2017/1003	Шикман Катарина	38.5	5
2017/0330	Шиник Марко	34	5
2017/0288	Шљука Михаило	32	5
IS850124	Шпољић Радослав	0	5